devidamente registrado no Ministério do Trabalho e Emprego, à disposição da

Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim uma (01) vez por mês. 

9 – ESTIMATIVA DO PREÇO

9.1. O  custo  estimado  total  da  contratação,  para  o  período  de  12  (doze)  meses,  é  de  R$

102.000,00 (cento e dois mil reais), conforme calculos estimados contidos no Estudo Técnico

Preliminar (ETP) anexo a este processo.

9.2. Será considerada vencedora a proposta mais vantajosa, desde que a empresa ofertante

comprove sua regularidade com os encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, e